en les mateixes condicions d’execució que les establertes al plec de 
clàusules administratives particulars, al plec de prescripcions 
tècniques i la seva proposta d’execució, si aquesta suposa una 
millora respecte del requerit als esmentats plecs. 

SEGONA.-  El preu estimat, fixat en aquesta contractació és de 
CENT VINT-I-NOU MIL SET-CENTS TRENTA EUROS SENSE 
IVA (129.730,00 euros sense IVA), segons consta a la proposta 
econòmica presentada per l’empresa contractista que s’adjunta 
mitjançant annex al present contracte. 

El béns hauran de ser subministrats en el termini màxim establert a 
la proposta de l’adjudicatari a comptar des de la data de formalització